Registro de preço para eventual e 
futura contratação de empresa para 
prestação de serviço de manutenção 
corretiva e preventiva em impressoras 
com fornecimento de peças para as 
diversas secretarias do município de 
Esperantina - TO 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 27.317,00 (vinte e sete mil e 
trezentos e dezessete reais) 

VIGÊNCIA INICIAL: 4 de Junho de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 4 de Junho de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 
Secretaria 
Municipal de 
Administração 

CNPJ: 
25.064.080/0001-
70 

LOGRADOURO: 
Rua Getúlio 
Vargas, SN 

BAIRRO: Vila do Gato

[...]

Registro de preço para eventual e 
futura contratação de empresa para 
prestação de serviço de manutenção 
corretiva e preventiva em impressoras 
com fornecimento de peças para as 
diversas secretarias do município de 
Esperantina - TO 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 434.659,00 (quatrocentos e trinta e 
quatro mil e seiscentos e cinquenta e 
nove reais) 

VIGÊNCIA INICIAL: 4 de Junho de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 4 de Junho de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 
Secretaria 
Municipal de 
Administração 

CNPJ: 
25.064.080/0001-
70 

LOGRADOURO: 
Rua Getúlio 
Vargas, SN 

BAIRRO: Vila do Gato